АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012                                                                                                                               № 781

Об установлении пороговых значений дохода и стоимости имущества на 2013 год

Во исполнение Закона Томской области  от 11.08.2005 № 130-ОЗ «О порядке
признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда", руководствуясь Методикой
расчета размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, утвержденной
постановлением Администрации Томской области от 25.11.2005 № 119а, распоряжением
Губернатора Томской области от 12.10.2012 № 298-р "Об установлении величины
прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим
группам населения Томской области за III квартал 2012 года", решением Думы городского
округа Стрежевой от 04.05.2011 № 75 «Об установлении учетной нормы площади жилого
помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору
социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2013 год пороговые значения стоимости имущества в зависимости
от нормы предоставления площади жилого помещения  по договору социального найма на
территории городского округа Стрежевой согласно приложению.

2. Установить на 2013 год пороговое значение дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, или доход одиноко проживающего гражданина равным двум прожиточным
минимумам на душу населения по городу Стрежевому за III квартал 2012 года в размере
16 464 рубля.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.11.2011 №782 «Об установлении пороговых значений дохода и стоимости
имущества на 2012 год».

4. Настоящее постановление вступают в силу с 01.01.2013.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации

 городского округа Стрежевой
         от 19.11.2012 № 781

Пороговые значения стоимости имущества в зависимости от нормы предоставления
площади жилого помещения по договору социального найма на территории

городского округа Стрежевой на 2013 год

№ п/п Состав семьи

Нормы
предоставления
площади жилого
помещения, кв.м.

Пороговые значения
стоимости

имущества, руб.

1 Одиноко проживающий 20,00 843 600,00
2 Два человека 30,00 1 265 400,00
3 Три человека 45,00 1 898 100,00
4 Четыре человека 60,00 2 530 800,00
5 Пять человек 75,00 3 163 500,00
6 Шесть человек 90,00 3 796 200,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ